
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

RESULTADO DO LEILÃO INSS/SRII nº 01/2018

ÓRGÃO: 11.150  BELO HORIZONTE,  07/03/2018 BSL Nº 30, de 07/03/2018

A Superintendência Regional Sudeste II, em Belo Horizonte/MG, torna público, que após encerrada
a sessão de Leilão Público INSS/SRII nº 01/2018, em 07.03.2018, o resultado do mesmo, conforme
abaixo:

I - Processo nº 35663.000200/2017-08 – Endereço: Rua Dr. Nelson de Sá Earp, nº 40 - Aptº 21 e
Loja nº 34 - Edifício Russel - Centro - Petrópolis/RJ, ARREMATADO pela empresa  Serra Shoes
Administradora de Bens Próprios Ltda, CNPJ: 07.759.177/0001-33, pelo valor de R$ 1.243.000,00
(Hum milhão, duzentos e quarenta e três mil reais), à vista.

II - Processo nº 35663.000201/2017-44 – Endereço: Rua Dr. Nelson de Sá Earp, nº 40 - Aptº 23 -
Edifício Russel - Centro - Petrópolis/RJ,  ARREMATADO pelo Sr. Manuel da Costa Matias ,  CPF:
029.609.157-04, pelo valor de R$ 390.000,00 (Trezentos e noventa mil reais), à vista.

Informamos que vistas do processo se encontram franqueadas no seguinte endereço: Rua Barão de
Tefé, nº 120, 2º andar,  na cidade de Petrópolis/RJ, das 08:00 às 17:00 horas, de segunda à sexta-
feira, ficando concedido prazo recursal conforme preconiza o artigo 109, da Lei 8666/93.

Petrópolis/RJ, 07 de março de 2018.

APARECIDA VALE CIPRIANI RAMOS
Servidora designada Leiloeira


